



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brother, Brother & Sons Blue ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 41 61 61 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Peter Igor Werschenskij Plesner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brother, Brother & Sons Blue ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 41 61 61 80
Stiftet: 13. august 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Peter Igor Werschenskij Plesner

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af elektriske belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -608 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -974 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1, som omtaler ledelsens opfattelse af den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, der er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022/23 efterleves. Ledelsen forventer at overholde selskabets likviditetsbudgetter og komme ud af 2022/23 med et positivt driftsresultat. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	13/8 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttotab	-608.024	-71.040
2 Personalemkostninger	-140.677	0
Resultat før finansielle poster	-748.701	-71.040
Andre finansielle indtægter	109	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-225.097	-5.588
Resultat før skat	-973.689	-76.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-973.689	-76.628
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-973.689	-76.628
Disponeret i alt	-973.689	-76.628



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	504.845	885.869
Varebeholdninger i alt	504.845	885.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.820	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.061
Andre tilgodehavender	8.554	75.290
Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
Tilgodehavender i alt	681.374	120.351
Likvide beholdninger	216.780	1.662.593
Omsætningsaktiver i alt	1.402.999	2.668.813
Aktiver i alt	1.402.999	2.668.813



Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.050.317	-76.628
Egenkapital i alt	-1.010.317	-36.628
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.108.600	2.659.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.108.600	2.659.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.768	45.801
Gæld til associerede virksomheder	34.523	0
Anden gæld	97.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.716	45.801
Gældsforpligtelser i alt	2.413.316	2.705.441
Passiver i alt	1.402.999	2.668.813

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.628	-76.628
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-76.628	-36.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	-973.689	-973.689
	40.000	-1.050.317	-1.010.317



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er det ledelsens opfattelse at den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022/23 kan efterleves. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet efter balancedatoen er inde i en positiv udvikling og dette forventes at udmønte sig i overholdelse af selskabets likviditetsbudgetter. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	13/8 2020 - 30/6 2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	139.351	0
Andre omkostninger til social sikring	1.326	0
	140.677	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	225.097	5.588
	225.097	5.588

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BROTHER, BROTHER & SONS HOLDING ApS, CVR-nr. 33764626, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


